证券代码：603638   证券简称：艾迪精密   公告编号：2019-047

烟台艾迪精密机械股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

重要内容提示：

1、本次权益变动属于增持，不触及要约收购；

2、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化；

3、本次增持后，温雷先生及一致行动人于耀华、温晓雨、中融（香港）

投资有限公司合计持有公司5%以上股份。

烟台艾迪精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到温

雷先生及一致行动人于耀华、温晓雨、中融（香港）投资有限公司发来的

《烟台艾迪精密机械股份有限公司简式权益变动报告书》，温雷先生通过

本次认购公司本次非公开发行股票15,692,428股，交易完成后温雷先生通

过中融（香港）投资有限公司及其一致行动人于耀华、温晓雨合计持有上

市公司34,043,498股，占上市公司总股本的8.24%，合计持有公司5%以上股

份。

一、 本次权益变动情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人的基本情况

本次信息披露义务人为温雷、于耀华、温晓雨、中融（香港）投资有

限公司，其中以温雷先生为代表披露本次权益变动情况，基本情况如下：

1、温雷先生

姓名 温雷

性别 男

身份证号 3706241960

国籍 中国

其他国家或地区居留权 香港

通讯地址 山东省招远市温泉路 129 号

2、于耀华

姓名 于耀华

性别 女

身份证号 3706241963

国籍 中国

其他国家或地区居留权 无

通讯地址 山东省招远市温泉路 129 号

3、温晓雨

姓名 温晓雨

性别 女

身份证号 3706111986

国籍 中国

其他国家或地区居留权 无

通讯地址 山东省招远市温泉路 129 号

4、中融（香港）投资有限公司

企业名称 中融（香港）投资有限公司

成立日期 2007 年 3 月 8 日

经营场所 香港九龙广东道 30 号新港中心 2座 5楼 503 室

办公及通讯地址 香港九龙广东道 30 号新港中心 2座 5楼 503 室

公司编号 1113882

业务性质 投资

负责人/董事 温雷

股东 温雷持有 100%股权

（二）前六个月内买卖公司股份的情况

信息披露义务人及一致行动人在本公告日前六个月内不存在买卖公司

挂牌交易股份的情况。

（三）本次权益变动前后持股情况

本次交易前后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股

份情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

温雷 2,178,417 0.57% 17,870,845 4.33%

于耀华 3,423,045 0.89% 3,423,045 0.83%

温晓雨 4,316,568 1.12% 4,316,568 1.05%

中融香港 8,433,040 2.19% 8,433,040 2.04%

合  计 18,351,070 4.76% 34,043,498 8.24%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动具体内容详见公司同日披露的《简式权益变动报告

书》。

特此公告。

烟台艾迪精密机械股份有限公司

   董  事  会

   2019年12月26日